inter hereditatem Bertoldi Bertouts soen ex alio item pratum situm in parochia (dg: ..) predicta in loco dicto Dekens Beemt inter hereditatem domini Arnoldi de (dg: Ghee) Gemert presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici Voertmans soen ex alio item pratum situm in dicta parochia in loco dicto in die Blakenbeemt inter hereditatem Johannis Zegers soen ex alio et inter hereditatem Robberti Jans soen van den Hulze ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Hulze Brake inter hereditatem Nijcholai Hage ex uno et inter hereditatem (dg: .. Walt) Godescalci Aelbrechts soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Petri de Gherwen ex utroque latere coadiacentem (dg: item) atque omnes hereditates quas ipsi infra parochiam de Scijnle habent sitas vendiderunt Johanni (dg: de Rode) van den Wijenvenne Johanni Zeghers soen de Scijnle Petro de Gherwen promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis onraet exinde de jure solvendis. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 011r 07 do 20-10-1390.

Arnoldus van den Venne beloofde aan Walterus Delijen soen 51 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Arnoldus van den Venne promisit Waltero Delijen soen LI gulden scilicet XXX communes placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 011r 08 do 20-10-1390.

Johannes Clijnge verkocht aan de broers Johannes en Gerardus, kvw Willelmus van Lijt smid, 4½ hont land in Tefelen, ter plaatse gnd in de Kleebeemd, tussen Zanderus Goeswijns soen enerzijds en Godefridus Jans soen van Ouvermere anderzijds, belast met zegedijk en sloten.

Johannes Clijnge quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Tefelen (dg: inter hereditatem Zand) in loco dicto in den Cleebeemt inter hereditatem Zanderi Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Jans soen van Ouvermere ex alio vendidit Johanni et Gerardo fratribus liberis quondam Willelmi de Lijt fabri promittens warandiam (dg: et ob dep) tamquam de hereditate ab aggere Moze et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijc et fossatis ad hoc spectantibus. Testes (dg: datum supra) Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 011r 09 do 20-10-1390.

Johannes Clijnge beloofde aan Johannes van Lijt, tbv zijn broer Gerardus, 30 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Johannes Clijnge promisit (dg: Johanni dictis dictis Johanni et Gerardo fratribus) #Johanni de Lijt ad opus Gerardi sui fratris# XXX gulden scilicet XXX communes placken pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.